
   Sid 1 (5) 

 

STOCKHOLMS TINGSRÄTT 
Patent- och marknadsdomstolen 

PROTOKOLL 
2020-10-05 
Handläggning i 
Stockholm 

Aktbilaga 19 
Mål nr 
PMÄ 14783-20 
 

 

Dok.Id 2258787     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 8307 
104 20 Stockholm 

Rådhuset, 
Scheelegatan 7 

08- 561 654 70  
 

måndag – fredag 
08:00–16:00 E-post: 

stockholms.tingsratt.patentmarknad@dom.se 
www.stockholmstingsratt.se 

 

 
 
Handläggning i parternas utevaro 
 
RÄTTEN 
Rådmannen Daniel Severinsson  
 
PROTOKOLLFÖRARE 
Tingsnotarien Ulrika Norlin 
 
PARTER 
 
Sökande 
Voltage Pictures, LLC 
116 N Robertson Blvd 
Los Angeles, CA 90048 
USA 
  
Ombud: Advokaterna Jeppe Brogaard Clausen och Emelie Svensson 
NJORD Law Firm 
Pilestræde 58 
DK-1112 Köpenhamn 
Danmark 
  
Motpart 
Telenor Sverige Aktiebolag, 556421-0309 
Katarinavägen 15 
115 45 Stockholm 
  
Ombud: Ida Bellarian 
Telenor Sverige Aktiebolag 
Box 3081 
169 03 Solna 
 
SAKEN 
Informationsföreläggande enligt upphovsrättslagen 
_____________ 
 
BAKGRUND 

 

Telenor Sverige Aktiebolag (Telenor) är bl.a. verksamt som internetleverantör och ger 

sina kunder tillgång till internet genom att tilldela dem en specifik IP-adress.  
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Voltage Pictures, LLC (Voltage Pictures) inkom den 15 september 2020 med en 

ansökan om informationsföreläggande enligt lagen (1960:729) om upphovsrätt till 

litterära och konstnärliga verk (upphovsrättslagen) mot Telenor. Voltage Pictures 

yrkade att domstolen vid vite skulle förelägga Telenor att ge Voltage Pictures 

information om namn och adress till ett antal av Telenors användare. Voltage Pictures 

yrkade vidare att domstolen, för tiden till dess ärendet hade avgjorts och utan Telenors 

hörande, vid vite skulle förbjuda Telenor att förstöra den information som omfattades 

av yrkandet om informationsföreläggande. 

 

Patent- och marknadsdomstolen biföll i interimistiskt beslut den 16 september 2020 

yrkandet om säkerhetsåtgärd enligt 26 § lagen om domstolsärenden. Telenor delgavs 

beslutet den 18 september 2020. 

 

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING 

 

Voltage Pictures har yrkat att Patent- och marknadsdomstolen vid vite om 200 000 kr 

ska förelägga Telenor att ge Voltage Pictures information om namn på och adress till 

de som var registrerade som användare av de IP-adresser, som anges i bilagan till det 

interimistiska beslutet, vid de tidpunkter som anges i anslutning till respektive IP-

adress. 

 

Telenor har bestritt Voltage Pictures yrkande och i första hand yrkat att Patent- och 

marknadsdomstolen ska avslå Voltage Pictures ansökan om informationsföreläggande 

i dess helhet. I andra hand har Telenor yrkat att domstolen ska avslå Voltage Pictures 

ansökan om informationsföreläggande i den del (i) den aktuella kommunikationen är 

genomförd tidigare än tre dagar bakåt i tiden från dagen för delgivning av det 

interimistiska beslutet, (ii) ytterligare information raderats till följd av den manuella 

hantering som det interimistiska beslutet föranlett, (iii) adresserna avser NAT-adresser 

och (iv) adresserna disponeras av andra internetleverantörer än Telenor. Telenor har 

vidare yrkat att Patent- och marknadsdomstolen i första hand upphäver det 
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interimistiska beslutet och i andra hand ändrar det på motsvarande sätt som enligt 

bolagets andrahandsinställning avseende ansökan om informationsföreläggande.  

 

Voltage Pictures har i yttrande vidhållit yrkandet om informationsföreläggande men 

förtydligat att ansökan inte omfattar NAT-adresser eller adresser som inte disponeras 

av Telenor samt att ansökan enbart avser namn och adress till de som var registrerade 

användare av de aktuella IP-adresserna tre dagar bakåt i tiden från 

delgivningstidpunkten av det interimistiska beslutet. 

 

GRUNDER M.M. 

 

Voltage Pictures har till stöd för sin ansökan anfört i huvudsak följande. Det i ärendet 

aktuella filmverket har upphovsrättsligt skydd. Voltage Pictures har ensamrätt att 

framställa exemplar av filmverket samt att göra dem tillgängliga för allmänheten. 

Filmverket har olovligen kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten från de 

svenska IP-adresser som framgår av det interimistiska beslutet. Genom denna 

kopiering och detta tillgängliggörande för allmänheten begås intrång i upphovsrätten 

till filmverket. Insamlingen av data – dvs. angivna IP-adresser, filens identitet samt 

datum och klockslag för tillgängliggörandet – har utförts av företaget Maverickeye UG 

med hjälp av mjukvaran MaverickMonitor. Det föreligger sannolika skäl för att 

användarna av de aktuella IP-adresserna har begått intrång i upphovsrätten till verket. 

 

Telenor är bl.a. verksamt som internetoperatör via abonnemangsavtal med 

konsumenter. Telenor tillhandahåller i kommersiell skala de IP-adresser som använts 

vid intrången och ingår därmed i den krets som kan åläggas skyldighet att lämna ut 

sådan information som yrkandet avser. Voltage Pictures behöver tillgång till begärd 

information för att kunna utreda och beivra intrången. Det finns inte någon mindre 

ingripande åtgärd som Voltage Pictures kan använda för att skydda sina rättigheter. 

Skälen för att meddela ett informationsföreläggande uppväger de eventuella 

olägenheter eller men som åtgärden skulle kunna innebära. 
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Telenor har bl.a. anfört att bolaget saknar tillgång till de begärda uppgifterna. Från den 

14 september 2020 sparar Telenor IP-loggar under en period om maximalt tre dagar i 

syfte att kontrollera behörig användning. Samtliga av de IP-adresser som omfattas av 

det interimistiska beslutet avser kommunikation som är genomförd tidigare än tre 

dagar bakåt i tiden från dagen för delgivning av beslutet och uppgifterna är därmed 

raderade ur det system som används för nämnda syfte. Telenor har därmed inte 

möjlighet att lämna ut de begärda uppgifterna till Voltage Pictures. 

 

DOMSTOLENS BEDÖMNING 

 

Enligt 53 c § upphovsrättslagen får domstolen, om en sökande visat sannolika skäl för 

att ett upphovsrättsintrång har begåtts, ålägga den som i kommersiell skada har 

tillhandahållit en elektronisk kommunikationstjänst som har använts vid intrånget att 

ge upphovsrättsinnehavaren information om ursprung och distributionsnät för de varor 

eller tjänster som intrånget gäller (informationsföreläggande). 

 

En grundläggande förutsättning för bifall till ett yrkande om informationsföreläggande 

är att den mot vilket yrkandet riktas förfogar över uppgifterna. Om den som yrkandet 

riktar sig mot bestrider att denna har tillgång till de uppgifter som yrkandet avser, 

ankommer det på sökanden att visa att motparten har tillgång till de efterfrågade 

uppgifterna (se Patent- och marknadsöverdomstolens beslut den 9 april 2018 i ärende 

nr PMÖÄ 2917-17). 

 

Telenor har till stöd för sitt bestridande bl.a. anfört att samtliga IP-adresser som 

omfattas av ansökan redan hade raderats vid tidpunkten för delgivning av det 

interimistiska beslutet. Telenor har därvid anfört att bolaget endast lagrar aktuell 

information under tre dagar i syfte att kontrollera behörig användning. Denna uppgift 

har inte ifrågasatts av Voltage Pictures, som tvärtom uttryckligen har anfört att 

ansökan om informationsföreläggande enbart avser uppgifter till de som var 

registrerade användare av IP-adresser tre dagar bakåt i tiden från 

delgivningstidpunkten av det interimistiska beslutet.  
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Telenor delgavs, som redan nämnts, det interimistiska beslutet den 18 september 2020. 

Av den bilaga som bifogades till beslutet framgår att den senaste IP-loggen skedde den 

15 september 2020, dvs. fyra dagar innan delgivningstidpunkten. Mot denna bakgrund 

saknas anledning att ifrågasätta Telenors påstående att samtliga uppgifter som omfattas 

av ansökan av informationsföreläggande redan var raderade när bolaget delgavs det 

interimistiska beslutet. Voltage Pictures ansökan om informationsföreläggande ska 

därför avslås och det interimistiska beslutet om säkerhetsåtgärd ska upphävas. 

 

BESLUT 

 

1. Patent- och marknadsdomstolen avslår Voltage Pictures, LLC:s ansökan om 

informationsföreläggande. 

 

2. Patent- och marknadsdomstolens beslut den 16 september 2020 om säkerhetsåtgärd 

upphävs. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (PMD-13) 

Överklagande, ställt till Patent- och marknadsöverdomstolen, ska ha kommit in till 

Patent- och marknadsdomstolen senast den 26 oktober 2020. Prövningstillstånd krävs. 

 

  

 

Ulrika Norlin    Protokollet uppvisat/ 
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Hur man överklagar 
Beslut i ärenden, Patent- och marknadsdomstolen PMD-13 
________________________________________________________________ 

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till dom-
stolen inom 3 veckor från beslutets datum. 
Sista datum för överklagande finns på sista 
sidan i beslutet. 

Så här gör du 

1. Skriv Patent- och marknadsdomstolens 
namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att beslutet ska 
ändras. Tala om vilken ändring du vill ha 
och varför du tycker att Patent- och 
marknadsöverdomstolen ska ta upp ditt 
överklagande (läs mer om prövnings-
tillstånd längre ner). 

Om du tar upp nya omständigheter ska du 
förklara varför du inte fört fram detta 
tidigare. 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 
Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

Det är inte säkert att du kan lägga fram nya 
bevis. Vill du göra det ska du förklara varför 
du inte lagt fram bevisen tidigare. 

Vill du ha nya förhör med någon som redan 
förhörts eller en ny syn (till exempel besök 
på en plats), ska du berätta det och förklara 
varför. 

Tala också om ifall du vill att motparten ska 
komma personligen vid ett sammanträde. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också ombud-
ets kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
Patent- och marknadsdomstolen. Du hittar 
adressen i beslutet. 

Vad händer sedan? 

Patent- och marknadsdomstolen kontrollerar 
att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det 
kommit in för sent avvisar domstolen över-
klagandet. Det innebär att beslutet gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
Patent- och marknadsdomstolen överklagandet 
och alla handlingar i målet vidare till Patent- 
och marknadsöverdomstolen. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning kan även Patent- och marknads-
överdomstolen skicka brev på detta sätt. 

Prövningstillstånd i Patent- och marknads-
överdomstolen 

När överklagandet kommer in till Patent- och 
marknadsöverdomstolen tar domstolen först 
ställning till om målet ska tas upp till prövning. 

Bilaga 1
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Patent- och marknadsöverdomstolen ger 
prövningstillstånd i fyra olika fall. 

x Domstolen bedömer att det finns anledning 
att tvivla på att Patent- och marknads-
domstolen dömt rätt. 

x Domstolen anser att det inte går att bedöma 
om Patent- och marknadsdomstolen har 
dömt rätt utan att ta upp målet. 

x Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i rätts-
tillämpningen. 

x Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan 
anledning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller det 
överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med Patent- och marknads-
domstolen om du har frågor. Adress och 
telefonnummer finns på första sidan i beslutet. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

http://www.domstol.se/


No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

1 85.224.40.205 2020-09-15
00:21:59

2020-09-14
22:21:59

Ava.
2020.BDRip.XviD.A

C3-EVO

SHA1:
3772C67D5345AE
5598AE011556873

7292A841560
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 62302 Ava 195 191

2 84.217.31.208 2020-09-14
23:58:13

2020-09-14
21:58:13

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 50321 Ava 2717 3276

3 213.113.118.115 2020-09-14
20:28:01

2020-09-14
18:28:01

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.2 51413 Ava 1359 1623

4 46.194.169.139 2020-09-14
20:12:43

2020-09-14
18:12:43

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52022 Ava 2717 3276

5 178.29.124.53 2020-09-14
20:12:16

2020-09-14
18:12:16

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 49872 Ava 1480 1742

6 46.194.152.164 2020-09-14
19:55:28

2020-09-14
17:55:28

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 56603 Ava 2717 3276

7 84.217.38.19 2020-09-14
19:49:40

2020-09-14
17:49:40

Ava.
2020.1080p.BluRay

.x265-RARBG

SHA1:
E4FB2E5BC72C4F
E9876BCB2DD62E

8D98BCD8304E
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 44224 Ava 1300 1579

8 92.32.247.249 2020-09-14
19:33:31

2020-09-14
17:33:31

Ava.
2020.1080p.BluRay
.REMUX.AVC.DTS-

HD.MA.5.1-FGT

SHA1:
99A7326C15F707F
11EE523CD0ABD3

9FBAFE4C1B6
Telenor Sverige AB DelugeTorrent

1.3.F 58525 Ava 513 562

9 85.226.170.102 2020-09-14
19:20:59

2020-09-14
17:20:59

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB µTorrent Mac 1.8.7 61137 Ava 2077 2462

10 85.225.87.94 2020-09-14
19:12:48

2020-09-14
17:12:48

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 57562 Ava 2092 2293

11 92.34.16.177 2020-09-14
18:34:05

2020-09-14
16:34:05

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 22577 Ava 4153 5044

12 92.35.40.150 2020-09-14
17:55:58

2020-09-14
15:55:58

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.9 8999 Ava 3030 3478

13 84.217.162.132 2020-09-14
16:55:51

2020-09-14
14:55:51

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 56829 Ava 2717 3276

14 213.114.243.114 2020-09-14
16:28:18

2020-09-14
14:28:18

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB [unknown Client] 55339 Ava 1359 1623

15 85.224.251.120 2020-09-14
14:51:30

2020-09-14
12:51:30

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 19475 Ava 4153 5044

16 84.217.3.120 2020-09-14
14:39:26

2020-09-14
12:39:26

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 36204 Ava 3030 3478

17 46.194.48.151 2020-09-14
13:11:42

2020-09-14
11:11:42

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 54303 Ava 2717 3276

18 92.34.248.75 2020-09-14
12:20:15

2020-09-14
10:20:15

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.6 31995 Ava 672 769

19 83.226.222.131 2020-09-14
11:48:38

2020-09-14
09:48:38

Ava.
2020.HDRip.XviD.A

C3-EVO[TGx]

SHA1:
E26033D50884877
4394E885C4E5849

85CDF5F5A1
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 17846 Ava 234 270

20 46.194.39.116 2020-09-14
11:41:15

2020-09-14
09:41:15

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 62350 Ava 3030 3478

21 78.82.182.44 2020-09-14
10:31:57

2020-09-14
08:31:57

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 49286 Ava 4153 5044
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22 85.229.8.119 2020-09-14
09:34:46

2020-09-14
07:34:46

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB Transmission 3.0.0 51413 Ava 672 769

23 92.34.249.143 2020-09-14
07:47:24

2020-09-14
05:47:24

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 33209 Ava 4153 5044

24 85.226.92.240 2020-09-14
05:21:49

2020-09-14
03:21:49

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.7 63165 Ava 1656 1885

25 83.226.26.119 2020-09-14
04:30:19

2020-09-14
02:30:19

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 34381 Ava 4153 5044

26 92.34.8.128 2020-09-14
03:50:40

2020-09-14
01:50:40

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.0 26273 Ava 1480 1742

27 85.226.115.182 2020-09-14
01:49:10

2020-09-13
23:49:10

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 19925 Ava 2092 2293

28 85.226.73.149 2020-09-14
01:08:22

2020-09-13
23:08:22

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 52530 Ava 2092 2293

29 92.32.1.3 2020-09-14
00:24:11

2020-09-13
22:24:11

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 63271 Ava 4153 5044

30 92.32.184.66 2020-09-13
23:39:04

2020-09-13
21:39:04

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 2733 4584

31 213.112.139.81 2020-09-13
23:21:20

2020-09-13
21:21:20

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 49935 Ava 2290 3524

32 92.35.87.245 2020-09-13
23:00:23

2020-09-13
21:00:23

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 56245 Ava 1912 3127

33 78.82.164.42 2020-09-13
22:47:56

2020-09-13
20:47:56

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 40867 Ava 5376 9204

34 92.35.135.45 2020-09-13
22:43:50

2020-09-13
20:43:50

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 52414 Ava 2290 3524

35 92.34.203.142 2020-09-13
22:08:50

2020-09-13
20:08:50

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 1286 2580

36 85.228.172.86 2020-09-13
22:05:00

2020-09-13
20:05:00

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.7 8999 Ava 5376 9204

37 78.82.54.169 2020-09-13
22:04:40

2020-09-13
20:04:40

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 34570 Ava 5376 9204

38 178.30.112.38 2020-09-13
21:59:35

2020-09-13
19:59:35

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 54968 Ava 1912 3127

39 92.34.111.112 2020-09-13
21:32:00

2020-09-13
19:32:00

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 44219 Ava 3336 5892

40 85.226.196.62 2020-09-13
21:28:14

2020-09-13
19:28:14

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 58918 Ava 2290 3524

41 92.34.11.27 2020-09-13
21:20:22

2020-09-13
19:20:22

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 32619 Ava 5376 9204

42 92.35.136.121 2020-09-13
20:51:30

2020-09-13
18:51:30

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52874 Ava 1912 3127



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

43 78.82.131.38 2020-09-13
20:09:32

2020-09-13
18:09:32

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 44561 Ava 5376 9205

44 78.82.41.40 2020-09-13
19:59:41

2020-09-13
17:59:41

Ava.
2020.2160p.SDR.

WEB-Rip.DDP.
5.1.HEVC-
DDR.mkv

SHA1:
E87C79802252CF

D224C4FF8E6C0A
853CA5E4F6FA

Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 59373 Ava 112 144

45 92.32.16.125 2020-09-13
19:27:16

2020-09-13
17:27:16

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 52554 Ava 5376 9205

46 92.35.189.33 2020-09-13
19:24:59

2020-09-13
17:24:59

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 34178 Ava 2290 3525

47 85.229.208.228 2020-09-13
19:09:28

2020-09-13
17:09:28

Ava 2020.BDRip.
1080p.DUB.HEVC.

10bit.mikos.mkv

SHA1:
025F1A0C7258A3
CEB5105182EF37

21952442AF32
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 55082 Ava 201 278

48 213.114.138.227 2020-09-13
19:03:11

2020-09-13
17:03:11

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 1912 3127

49 92.34.250.206 2020-09-13
18:46:40

2020-09-13
16:46:40

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 53197 Ava 5376 9205

50 84.217.15.69 2020-09-13
18:43:30

2020-09-13
16:43:30

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.3 8999 Ava 5376 9205

51 85.229.2.49 2020-09-13
18:36:41

2020-09-13
16:36:41

Ava.
2020.BDRip.XviD.A

C3-EVO

SHA1:
3772C67D5345AE
5598AE011556873

7292A841560
Telenor Sverige AB qBittorrent 3.3.E 8999 Ava 681 1113

52 84.217.84.8 2020-09-13
18:24:33

2020-09-13
16:24:33

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 64592 Ava 3336 5892

53 83.227.80.125 2020-09-13
18:16:39

2020-09-13
16:16:39

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 3.2.3 57593 Ava 5376 9206

54 83.226.162.110 2020-09-13
18:06:20

2020-09-13
16:06:20

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB libtorrent 1.1.E 6896 Ava 2290 3525

55 178.29.89.125 2020-09-13
17:50:09

2020-09-13
15:50:09

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 55125 Ava 3336 5892

56 85.228.62.198 2020-09-13
16:50:15

2020-09-13
14:50:15

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 49909 Ava 2733 4587

57 92.34.231.205 2020-09-13
16:11:41

2020-09-13
14:11:41

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB µTorrent 1.7.7 60826 Ava 2733 4587

58 85.226.192.220 2020-09-13
15:54:55

2020-09-13
13:54:55

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 2290 3525

59 213.114.239.39 2020-09-13
15:50:01

2020-09-13
13:50:01

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB MonoTorrent 1.1.1 63190 Ava 2733 4588

60 78.82.123.187 2020-09-13
15:22:16

2020-09-13
13:22:16

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 50621 Ava 870 1426

61 85.228.108.205 2020-09-13
14:51:59

2020-09-13
12:51:59

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 21240 Ava 5376 9208

62 213.113.122.159 2020-09-13
14:40:34

2020-09-13
12:40:34

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 5376 9208

63 213.112.16.76 2020-09-13
14:37:18

2020-09-13
12:37:18

Ava (2020) (1080p
BluRay x265 HEVC

10bit AAC 5.1
Tigole)

SHA1:
D12EB987E26C83
871CE9884763EA

76416A467A01
Telenor Sverige AB µTorrent Mac 1.8.7 24874 Ava 1062 1496



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

64 85.226.246.175 2020-09-13
12:52:45

2020-09-13
10:52:45

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 34535 Ava 1286 2580

65 83.226.93.85 2020-09-13
11:49:13

2020-09-13
09:49:13

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 39081 Ava 5376 9208

66 92.35.122.131 2020-09-13
11:36:34

2020-09-13
09:36:34

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 46379 Ava 3895 6082

67 78.82.205.69 2020-09-13
09:19:27

2020-09-13
07:19:27

Ava.
2020.1080p.BluRay
.REMUX.AVC.DTS-

HD.MA.5.1-FGT

SHA1:
99A7326C15F707F
11EE523CD0ABD3

9FBAFE4C1B6
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 32460 Ava 546 942

68 78.82.242.84 2020-09-13
08:38:52

2020-09-13
06:38:52

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 5376 9208

69 92.35.112.92 2020-09-13
07:52:07

2020-09-13
05:52:07

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 63671 Ava 2733 4588

70 178.31.98.86 2020-09-13
06:37:04

2020-09-13
04:37:04

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent Mac 1.8.7 52102 Ava 5376 9208

71 85.228.201.77 2020-09-13
05:02:46

2020-09-13
03:02:46

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 21155 Ava 1967 3147

72 92.34.2.67 2020-09-13
04:05:25

2020-09-13
02:05:25

Ava.2020.WEB-DL.
1080p.W.mkv

SHA1:
71E65B2CC12284
AE16B713CA1861

44D0E50CE374
Telenor Sverige AB [unknown Client] 62844 Ava 204 283

73 85.225.123.187 2020-09-13
03:18:45

2020-09-13
01:18:45

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 19341 Ava 5376 9208

74 83.226.84.32 2020-09-13
02:56:39

2020-09-13
00:56:39

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 51529 Ava 3336 5892

75 84.217.164.72 2020-09-13
02:34:49

2020-09-13
00:34:49

Ava.
2020.1080p.BluRay

.x265-RARBG

SHA1:
E4FB2E5BC72C4F
E9876BCB2DD62E

8D98BCD8304E
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 13629 Ava 2079 3290

76 78.82.136.192 2020-09-13
02:25:07

2020-09-13
00:25:07

Ava.
2020.1080p.BluRay
.REMUX.AVC.DTS-

HD.MA.5.1-FGT

SHA1:
99A7326C15F707F
11EE523CD0ABD3

9FBAFE4C1B6
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 18774 Ava 546 942

77 213.113.122.78 2020-09-13
01:52:30

2020-09-12
23:52:30

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 46701 Ava 3336 5892

78 85.224.29.79 2020-09-13
01:13:05

2020-09-12
23:13:05

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 62147 Ava 1912 3127

79 92.34.160.75 2020-09-13
00:45:34

2020-09-12
22:45:34

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 8999 Ava 870 1426

80 85.226.22.6 2020-09-13
00:31:02

2020-09-12
22:31:02

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 29555 Ava 870 1426

81 85.226.109.126 2020-09-13
00:29:53

2020-09-12
22:29:53

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 27115 Ava 5376 9208

82 85.226.167.222 2020-09-13
00:21:40

2020-09-12
22:21:40

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 3.2.1 21356 Ava 5376 9208

83 85.226.100.35 2020-09-12
23:59:43

2020-09-12
21:59:43

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 6395 14163

84 85.224.250.83 2020-09-12
23:38:18

2020-09-12
21:38:18

Ava.
2020.1080p.BluRay

.x265-RARBG

SHA1:
E4FB2E5BC72C4F
E9876BCB2DD62E

8D98BCD8304E
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 13255 Ava 3340 6131



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

85 78.82.186.149 2020-09-12
23:24:00

2020-09-12
21:24:00

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB Transmission 3.0.0 51413 Ava 1164 3459

86 84.217.238.32 2020-09-12
23:04:37

2020-09-12
21:04:37

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 51507 Ava 2514 4691

87 46.195.133.206 2020-09-12
22:50:44

2020-09-12
20:50:44

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 50321 Ava 3349 8363

88 85.230.186.86 2020-09-12
22:47:22

2020-09-12
20:47:22

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.3 27468 Ava 4353 9023

89 84.217.56.119 2020-09-12
22:29:50

2020-09-12
20:29:50

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 60816 Ava 3349 8363

90 213.112.74.23 2020-09-12
22:28:34

2020-09-12
20:28:34

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB [unknown Client] 64187 Ava 4353 9023

91 46.195.171.244 2020-09-12
22:17:20

2020-09-12
20:17:20

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 55473 Ava 3349 8363

92 85.228.127.56 2020-09-12
21:57:48

2020-09-12
19:57:48

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 53673 Ava 2514 4692

93 83.227.49.206 2020-09-12
21:51:43

2020-09-12
19:51:43

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 2002 4363

94 92.32.222.189 2020-09-12
20:56:26

2020-09-12
18:56:26

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 45386 Ava 3349 8363

95 85.225.153.95 2020-09-12
20:43:56

2020-09-12
18:43:56

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 29107 Ava 6395 14164

96 84.217.57.26 2020-09-12
20:39:09

2020-09-12
18:39:09

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 41507 Ava 3349 8363

97 85.229.68.55 2020-09-12
20:28:52

2020-09-12
18:28:52

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB libtorrent 1.2.0 39259 Ava 4353 9023

98 85.224.5.10 2020-09-12
20:16:45

2020-09-12
18:16:45

Ava.
2020.720p.BluRay.
H264.AAC-RARBG

SHA1:
6BE99F9D6FEB99
A6F875EF70CBCC

7B436AADFC61
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.0.4 8999 Ava 341 1673

99 85.227.153.82 2020-09-12
20:04:25

2020-09-12
18:04:25

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB [unknown Client] 53414 Ava 4353 9023

100 78.82.72.85 2020-09-12
19:47:34

2020-09-12
17:47:34

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.4 51413 Ava 6395 14164

101 85.224.177.185 2020-09-12
19:39:22

2020-09-12
17:39:22

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 59319 Ava 3349 8363

102 78.82.14.70 2020-09-12
19:33:15

2020-09-12
17:33:15

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 44182 Ava 1092 2288

103 85.228.128.114 2020-09-12
19:24:50

2020-09-12
17:24:50

Ava.2020.WEB-DL.
1080p.W.mkv

SHA1:
71E65B2CC12284
AE16B713CA1861

44D0E50CE374
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 52382 Ava 191 355

104 85.228.41.83 2020-09-12
19:23:13

2020-09-12
17:23:13

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 37357 Ava 3249 7152

105 92.33.157.72 2020-09-12
19:21:17

2020-09-12
17:21:17

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 3.1.9 6881 Ava 6395 14164



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

106 92.32.16.124 2020-09-12
19:08:56

2020-09-12
17:08:56

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 65268 Ava 2002 4363

107 92.32.17.40 2020-09-12
19:01:58

2020-09-12
17:01:58

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52097 Ava 1164 3459

108 85.226.88.251 2020-09-12
18:57:37

2020-09-12
16:57:37

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 53726 Ava 6395 14164

109 85.226.118.205 2020-09-12
18:53:59

2020-09-12
16:53:59

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.3 57050 Ava 4353 9023

110 92.35.114.105 2020-09-12
18:53:05

2020-09-12
16:53:05

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 49360 Ava 2002 4363

111 85.224.214.28 2020-09-12
18:44:55

2020-09-12
16:44:55

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 2514 4692

112 92.32.1.169 2020-09-12
18:30:54

2020-09-12
16:30:54

Ava.
2020.BDRip.XviD.A

C3-EVO

SHA1:
3772C67D5345AE
5598AE011556873

7292A841560
Telenor Sverige AB µTorrent 6.5.5 43833 Ava 893 1791

113 85.229.48.98 2020-09-12
18:27:51

2020-09-12
16:27:51

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 44723 Ava 1164 3459

114 92.35.117.91 2020-09-12
18:15:27

2020-09-12
16:15:27

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.4 51413 Ava 1092 2288

115 85.224.78.206 2020-09-12
17:45:55

2020-09-12
15:45:55

Ava.
2020.1080p.Bluray.

DTS-HD.MA.
5.1.X264-
EVO[TGx]

SHA1:
F48C754AF5D359
31613C99CD865E

5746B9DF8EB5
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 57443 Ava 540 1152

116 85.228.108.43 2020-09-12
17:44:44

2020-09-12
15:44:44

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.0 21862 Ava 4353 9023

117 92.35.164.228 2020-09-12
17:30:36

2020-09-12
15:30:36

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 10571 Ava 4353 9023

118 92.33.213.80 2020-09-12
17:28:53

2020-09-12
15:28:53

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 61200 Ava 2514 4692

119 85.224.124.115 2020-09-12
16:57:15

2020-09-12
14:57:15

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 51686 Ava 3349 8364

120 85.229.38.225 2020-09-12
16:43:37

2020-09-12
14:43:37

Ava.
2020.720p.BRRip.

XviD.AC3-XVID

SHA1:
0E68549B417715E
483A091C7266417

B1B1CF973C
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 54807 Ava 55 94

121 85.227.129.165 2020-09-12
16:31:17

2020-09-12
14:31:17

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 61743 Ava 2514 4692

122 92.34.23.67 2020-09-12
16:19:27

2020-09-12
14:19:27

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 50798 Ava 3349 8364

123 213.114.225.141 2020-09-12
15:19:23

2020-09-12
13:19:23

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 1717 4244

124 78.82.190.83 2020-09-12
15:11:49

2020-09-12
13:11:49

Ava.2020.D.BDRip.
1080p.seleZen.mkv

SHA1:
273387C60560855
BD3BE533AF67E9

D7A8C1B3444
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 50159 Ava 71 176

125 213.115.8.16 2020-09-12
15:08:59

2020-09-12
13:08:59

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 31026 Ava 6395 14164

126 85.229.111.7 2020-09-12
14:59:30

2020-09-12
12:59:30

Ava 2020 from
wolf1245 \&

MediaBit.mkv

SHA1:
D14B9A8C717C9D
91505477E895E25

524E224B132
Telenor Sverige AB µTorrent 6.5.5 47445 Ava 19 37



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

127 85.229.9.152 2020-09-12
13:22:15

2020-09-12
11:22:15

Ava.2020.720p.
10bit.BluRay.

6CH.x265.HEVC-
PSA

SHA1:
85C5E812F2BA4B
0ED0D5BA96FD75

AC60519A93DF
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.4 51413 Ava 123 215

128 78.82.64.178 2020-09-12
13:17:57

2020-09-12
11:17:57

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 56658 Ava 1164 3459

129 85.226.189.59 2020-09-12
12:52:28

2020-09-12
10:52:28

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 65454 Ava 6395 14164

130 92.35.105.82 2020-09-12
12:35:33

2020-09-12
10:35:33

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 58056 Ava 1092 2288

131 46.194.202.217 2020-09-12
12:16:01

2020-09-12
10:16:01

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 59390 Ava 6395 14164

132 85.226.192.187 2020-09-12
11:33:54

2020-09-12
09:33:54

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 26206 Ava 6395 14164

133 213.114.227.147 2020-09-12
10:05:25

2020-09-12
08:05:25

Ava.
2020.BRRip.XviD.A

C3-XVID

SHA1:
89A3072F73770B5
145FC127F550F75

A742DD7E7B
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 34320 Ava 75 151

134 92.32.156.166 2020-09-12
09:42:56

2020-09-12
07:42:56

Ava.
2020.1080p.BluRay
.REMUX.AVC.DTS-

HD.MA.5.1-FGT

SHA1:
99A7326C15F707F
11EE523CD0ABD3

9FBAFE4C1B6
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 42761 Ava 781 1534

135 78.82.173.7 2020-09-12
07:42:17

2020-09-12
05:42:17

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent Mac 1.8.7 63501 Ava 6395 14164

136 213.112.100.71 2020-09-12
07:39:39

2020-09-12
05:39:39

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 45744 Ava 6395 14164

137 213.115.244.125 2020-09-12
06:04:03

2020-09-12
04:04:03

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 40058 Ava 3249 7153

138 178.29.87.228 2020-09-12
05:09:50

2020-09-12
03:09:50

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 50321 Ava 3349 8364

139 92.32.139.100 2020-09-12
03:47:41

2020-09-12
01:47:41

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 38387 Ava 6395 14164

140 92.35.116.189 2020-09-12
02:54:17

2020-09-12
00:54:17

Ava.
2020.720p.BluRay.
H264.AAC-RARBG

SHA1:
6BE99F9D6FEB99
A6F875EF70CBCC

7B436AADFC61
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 64930 Ava 341 1673

141 92.35.130.209 2020-09-12
02:13:51

2020-09-12
00:13:51

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52483 Ava 3349 8364

142 85.226.196.97 2020-09-12
02:10:15

2020-09-12
00:10:15

Ava.
2020.1080p.BluRay

.x264.DTS-FGT

SHA1:
0E99EB0A8126454
91CCB33DA75D2A

B7FE62D28F1
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 61896 Ava 579 1179

143 85.230.81.170 2020-09-12
02:10:00

2020-09-12
00:10:00

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 6395 14165

144 83.226.79.137 2020-09-12
01:04:33

2020-09-11
23:04:33

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 58829 Ava 1164 3459

145 85.224.24.60 2020-09-12
01:04:24

2020-09-11
23:04:24

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 32975 Ava 3349 8364

146 92.34.128.90 2020-09-12
00:44:36

2020-09-11
22:44:36

Ava.2020.BluRay.
1080p.H264.AAC.z

torrenter

SHA1:
64055469471F625

4E808C11B48279A
D696BE41F5

Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 47135 Ava 375 487

147 213.112.90.168 2020-09-11
23:09:27

2020-09-11
21:09:27

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 21093 Ava 1863 5471



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

148 92.34.213.69 2020-09-11
22:43:28

2020-09-11
20:43:28

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 41937 Ava 6444 19177

149 85.226.173.127 2020-09-11
22:42:18

2020-09-11
20:42:18

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 54388 Ava 2946 10376

150 85.228.190.56 2020-09-11
22:33:15

2020-09-11
20:33:15

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 57789 Ava 1954 5456

151 213.114.255.243 2020-09-11
22:29:54

2020-09-11
20:29:54

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 28808 Ava 1320 3338

152 85.226.75.89 2020-09-11
22:24:16

2020-09-11
20:24:16

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 44740 Ava 6444 19177

153 92.35.52.124 2020-09-11
22:16:24

2020-09-11
20:16:24

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 56416 Ava 2946 10376

154 85.225.231.104 2020-09-11
22:10:52

2020-09-11
20:10:52

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 49121 Ava 1863 5472

155 85.229.78.172 2020-09-11
21:49:05

2020-09-11
19:49:05

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 49611 Ava 2946 10376

156 85.225.103.68 2020-09-11
21:46:38

2020-09-11
19:46:38

Ava.2020.BluRay.
1080p.H264.E-
AC3-ztorrenter

SHA1:
CF0F315F3F89A7

36A86F6141C3214
A947618B879

Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 38515 Ava 97 186

157 85.230.148.111 2020-09-11
21:14:46

2020-09-11
19:14:46

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52027 Ava 2946 10376

158 78.82.156.214 2020-09-11
21:08:55

2020-09-11
19:08:55

Ava.
2020.BDRip.XviD.A

C3-EVO

SHA1:
3772C67D5345AE
5598AE011556873

7292A841560
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.1 8999 Ava 1402 2927

159 92.35.86.212 2020-09-11
20:56:28

2020-09-11
18:56:28

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.3 8999 Ava 1294 4459

160 92.35.78.230 2020-09-11
20:39:17

2020-09-11
18:39:17

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 60064 Ava 1954 5456

161 92.34.8.173 2020-09-11
20:08:24

2020-09-11
18:08:24

Ava.
2020.BDRip.XviD.A

C3-EVO

SHA1:
3772C67D5345AE
5598AE011556873

7292A841560
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 53773 Ava 1402 2927

162 85.224.26.30 2020-09-11
19:56:43

2020-09-11
17:56:43

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 36833 Ava 6444 19177

163 83.226.60.155 2020-09-11
19:45:05

2020-09-11
17:45:05

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 59363 Ava 1954 5456

164 92.32.18.180 2020-09-11
19:43:38

2020-09-11
17:43:38

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 21126 Ava 4266 11720

165 85.229.237.231 2020-09-11
19:26:31

2020-09-11
17:26:31

Ava.2020.BluRay.
1080p.H264.AAC.z

torrenter

SHA1:
64055469471F625

4E808C11B48279A
D696BE41F5

Telenor Sverige AB Transmission 3.0.0 51413 Ava 394 809

166 213.114.134.42 2020-09-11
19:16:33

2020-09-11
17:16:33

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent Mac 1.8.7 61137 Ava 6444 19177

167 92.32.112.98 2020-09-11
19:07:36

2020-09-11
17:07:36

Ava.2020.BluRay.
1080p.H264.AAC.z

torrenter

SHA1:
64055469471F625

4E808C11B48279A
D696BE41F5

Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 17138 Ava 394 809

168 78.82.199.142 2020-09-11
19:03:26

2020-09-11
17:03:26

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 53693 Ava 6444 19177



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

169 92.34.99.160 2020-09-11
18:50:54

2020-09-11
16:50:54

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 38729 Ava 4266 11720

170 78.82.175.153 2020-09-11
18:48:50

2020-09-11
16:48:50

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.2 51413 Ava 6444 19177

171 85.228.136.65 2020-09-11
18:40:24

2020-09-11
16:40:24

Ava.
2020.1080p.BluRay

.x265-RARBG

SHA1:
E4FB2E5BC72C4F
E9876BCB2DD62E

8D98BCD8304E
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 51931 Ava 2191 7928

172 92.35.96.252 2020-09-11
17:38:52

2020-09-11
15:38:52

Ava.2020.BluRay.
1080p.H264.AAC.z

torrenter

SHA1:
64055469471F625

4E808C11B48279A
D696BE41F5

Telenor Sverige AB Transmission 3.0.0 51413 Ava 394 809

173 213.114.238.195 2020-09-11
17:28:24

2020-09-11
15:28:24

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB µTorrent 6.5.5 45143 Ava 1863 5473

174 84.217.68.190 2020-09-11
17:11:03

2020-09-11
15:11:03

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 6444 19177

175 85.228.26.153 2020-09-11
16:46:16

2020-09-11
14:46:16

Ava.
2020.720p.BluRay.
H264.AAC-RARBG

SHA1:
6BE99F9D6FEB99
A6F875EF70CBCC

7B436AADFC61
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 52201 Ava 429 2018

176 78.82.209.81 2020-09-11
16:21:28

2020-09-11
14:21:28

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 45802 Ava 3922 10276

177 92.35.12.130 2020-09-11
15:59:09

2020-09-11
13:59:09

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.3 41230 Ava 1954 5456

178 85.228.240.159 2020-09-11
15:36:07

2020-09-11
13:36:07

Ava.
2020.1080p.Bluray.

DTS-HD.MA.
5.1.X264-
EVO[TGx]

SHA1:
F48C754AF5D359
31613C99CD865E

5746B9DF8EB5
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 56178 Ava 774 1768

179 92.32.205.165 2020-09-11
14:54:07

2020-09-11
12:54:07

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 63230 Ava 6444 19177

180 83.226.181.104 2020-09-11
14:49:32

2020-09-11
12:49:32

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 63875 Ava 2946 10376

181 178.30.108.179 2020-09-11
14:37:41

2020-09-11
12:37:41

Ava.
2020.D.MVO.BDRi

p.
1080p.seleZen.mkv

SHA1:
29D84B5F8110EE

EA81CF7EAF6E0A
BBAE83CF8233

Telenor Sverige AB µTorrent 1.8.2 22764 Ava 330 577

182 85.228.226.3 2020-09-11
14:15:02

2020-09-11
12:15:02

Ava (2020) [720p]
[BluRay] [YTS.MX]

SHA1:
6DE1A2891614605
7B06616FA8B57F7

F2123CDA31
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 34269 Ava 3922 10276

183 85.227.246.52 2020-09-11
14:06:24

2020-09-11
12:06:24

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB [unknown Client] 61755 Ava 2148 5765

184 78.82.206.124 2020-09-11
13:48:52

2020-09-11
11:48:52

Ava.
2020.HDRip.XviD.A

C3-EVO

SHA1:
023B3D9A7BC5B3
E3A5179AA111079

ED13199E2D8
Telenor Sverige AB [unknown Client] 60870 Ava 74 185

185 85.228.181.35 2020-09-11
12:56:45

2020-09-11
10:56:45

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB libtorrent 1.2.0 30835 Ava 1863 5473

186 84.217.177.141 2020-09-11
12:19:14

2020-09-11
10:19:14

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.1.5 52949 Ava 1863 5473

187 85.229.184.22 2020-09-11
12:07:59

2020-09-11
10:07:59

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 19954 Ava 4266 11720

188 46.194.170.163 2020-09-11
11:17:20

2020-09-11
09:17:20

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 52275 Ava 4266 11720

189 85.230.185.151 2020-09-11
10:30:07

2020-09-11
08:30:07

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB µTorrent 2.2.1 60575 Ava 6444 19177



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

190 78.82.185.35 2020-09-11
10:21:17

2020-09-11
08:21:17

Ava.
2020.1080p.BluRay
.x264.DTS-HD.MA.

5.1-FGT

SHA1:
E6BD13423BBEFE
8AC6EF9F770A4B

F252245F08F3
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.4 51413 Ava 1320 3339

191 85.225.126.174 2020-09-11
10:14:04

2020-09-11
08:14:04

Ava.2020.BluRay.
1080p.H264.AAC.z

torrenter

SHA1:
64055469471F625

4E808C11B48279A
D696BE41F5

Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 1097 Ava 394 809

192 83.226.235.194 2020-09-11
10:00:03

2020-09-11
08:00:03

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52207 Ava 2946 10376

193 178.30.98.187 2020-09-11
08:50:15

2020-09-11
06:50:15

Ava.
2020.1080p.BluRay

.H264.AAC-
RARBG

SHA1:
57DE18538C72911
06D519A37E9617

B87146E29F6
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 3666 Ava 1294 4459

194 79.102.185.227 2020-09-11
05:43:11

2020-09-11
03:43:11

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 59045 Ava 2148 5765

195 85.226.163.227 2020-09-11
01:26:23

2020-09-10
23:26:23

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB µTorrent 2.0.4 42176 Ava 1863 5473

196 84.217.54.126 2020-09-11
00:04:55

2020-09-10
22:04:55

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 52431 Ava 2946 10376

197 85.226.26.209 2020-09-11
00:01:12

2020-09-10
22:01:12

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 62301 Ava 2946 10376

198 84.217.3.57 2020-09-10
23:32:34

2020-09-10
21:32:34

Ava.
2020.720p.BluRay.
H264.AAC-RARBG

SHA1:
6BE99F9D6FEB99
A6F875EF70CBCC

7B436AADFC61
Telenor Sverige AB Azureus 5.6.2 54804 Ava 101 2058

199 84.217.121.221 2020-09-10
23:08:56

2020-09-10
21:08:56

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB BitTorrent 7.a.5 54526 Ava 2331 6786

200 213.112.24.241 2020-09-10
22:50:55

2020-09-10
20:50:55

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 59572 Ava 2860 12217

201 85.228.67.100 2020-09-10
22:48:33

2020-09-10
20:48:33

Ava 2020 720p
WEB-DL x264

ESubs -
MkvHub.Com.mkv

SHA1:
D2B0E7DDA642FB
2D3A3C4B2F1BAA

18E6F4D45BC1
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 45682 Ava 22 41

202 85.229.45.67 2020-09-10
22:16:49

2020-09-10
20:16:49

Ava.
2020.HDRip.XviD.A

C3-EVO[TGx]

SHA1:
E26033D50884877
4394E885C4E5849

85CDF5F5A1
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 45064 Ava 416 1061

203 46.194.160.186 2020-09-10
22:08:43

2020-09-10
20:08:43

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 50101 Ava 1730 6543

204 85.228.204.189 2020-09-10
20:42:45

2020-09-10
18:42:45

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB [unknown Client] 56474 Ava 4259 14385

205 92.34.139.66 2020-09-10
20:19:52

2020-09-10
18:19:52

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB libtorrent 1.0.B 53255 Ava 4259 14385

206 85.224.69.153 2020-09-10
19:43:59

2020-09-10
17:43:59

Ava (2020) [1080p]
[BluRay] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
4238E33BDC5AB8
48021DED2B5457

419DF56FFF9A
Telenor Sverige AB [unknown Client] 58904 Ava 2427 20871

207 92.32.91.64 2020-09-10
19:03:30

2020-09-10
17:03:30

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 62985 Ava 4259 14385

208 178.30.99.210 2020-09-10
18:37:57

2020-09-10
16:37:57

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB [unknown Client] 49586 Ava 4259 14385

209 85.225.151.28 2020-09-10
18:24:37

2020-09-10
16:24:37

Ava.
2020.BDRip.XviD.A

C3-EVO[TGx]

SHA1:
80418BD75881F35
BEA0C10ABA2109

362F8B48219
Telenor Sverige AB µTorrent 2.2.1 55331 Ava 292 759

210 92.35.19.164 2020-09-10
18:19:40

2020-09-10
16:19:40

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 57686 Ava 4259 14385



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

211 84.217.207.233 2020-09-10
17:27:04

2020-09-10
15:27:04

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB [unknown Client] 62347 Ava 4259 14385

212 85.228.153.125 2020-09-10
15:53:53

2020-09-10
13:53:53

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 60446 Ava 2860 12218

213 83.226.68.22 2020-09-10
15:35:42

2020-09-10
13:35:42

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB Azureus 5.7.6 6881 Ava 4259 14385

214 92.35.193.128 2020-09-10
14:20:42

2020-09-10
12:20:42

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB Transmission 2.9.3 53201 Ava 4259 14385

215 92.35.243.180 2020-09-10
13:28:48

2020-09-10
11:28:48

Ava.2020.WEB-DL.
1080p.W.mkv

SHA1:
71E65B2CC12284
AE16B713CA1861

44D0E50CE374
Telenor Sverige AB µTorrent 3.4.8 64831 Ava 251 560

216 78.82.191.173 2020-09-10
12:44:03

2020-09-10
10:44:03

Ava.
2020.AMZN.WEB-

DL.
1080p.seleZen.mkv

SHA1:
6A6E7A2D3255B2
9F4427334FAE538

685D8CED6A9
Telenor Sverige AB qBittorrent 3.3.7 18791 Ava 282 440

217 84.217.28.56 2020-09-10
09:04:55

2020-09-10
07:04:55

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 60699 Ava 1879 6417

218 92.34.190.117 2020-09-09
23:31:58

2020-09-09
21:31:58

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 58781 Ava 2946 14123

219 92.32.81.140 2020-09-09
20:53:54

2020-09-09
18:53:54

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB µTorrent 2.2.1 61968 Ava 3677 16542

220 85.225.237.147 2020-09-09
20:48:03

2020-09-09
18:48:03

Ava (2020) [720p]
[WEBRip]
[YTS.MX]

SHA1:
F139C39FD3D1A9
4CC980BD863659

EA225A0AAA4A
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 50910 Ava 1497 7417

221 92.34.168.37 2020-09-09
20:46:34

2020-09-09
18:46:34

Ava.
2020.1080p.WEBRi

p.x264-RARBG

SHA1:
A16A3EFC72A87B
15B786B5817BAD

892D29187E71
Telenor Sverige AB [unknown Client] 33375 Ava 1861 7369

222 92.32.153.1 2020-09-09
20:30:52

2020-09-09
18:30:52

Ava.
2020.1080p.WEB-

DL.DD5.1.H264-
FGT

SHA1:
9B208C8DC9C724
781FC4B7BD3114

85D4EF52F170
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 59047 Ava 2382 7709

223 213.115.147.50 2020-09-09
20:30:32

2020-09-09
18:30:32

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB [unknown Client] 6881 Ava 3677 16542

224 78.82.250.165 2020-09-09
20:23:38

2020-09-09
18:23:38

Ava.
2020.HDRip.XviD.A

C3-EVO[TGx]

SHA1:
E26033D50884877
4394E885C4E5849

85CDF5F5A1
Telenor Sverige AB qBittorrent 4.2.5 8970 Ava 357 1266

225 85.228.59.222 2020-09-09
18:19:57

2020-09-09
16:19:57

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 39649 Ava 2946 14123

226 92.32.39.166 2020-09-09
18:17:37

2020-09-09
16:17:37

Ava (2020) [1080p]
[WEBRip] [5.1]

[YTS.MX]

SHA1:
D1B9C2C7649EF7
607265F93A56E86

6A06CC648E4
Telenor Sverige AB Torrentstorm 0.0.0 58451 Ava 3677 16542

227 92.34.191.241 2020-09-09
17:42:33

2020-09-09
15:42:33

Ava.2020.WEB-
DL.XviD.AC3-FGT

SHA1:
F66649FFB47CF1
33BA5D5F14AC09

CB66C0B149B4
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.0 42801 Ava 36 86

228 213.112.25.70 2020-09-09
15:37:20

2020-09-09
13:37:20

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 59237 Ava 2946 14123

229 83.226.135.100 2020-09-09
13:03:10

2020-09-09
11:03:10

Ava.2020.WEB-
DL.x264-FGT

SHA1:
F3882AE352BDE3
94F46F41B675E60

BB584C0573E
Telenor Sverige AB [unknown Client] 53443 Ava 2946 14123

230 85.228.123.234 2020-09-09
11:40:53

2020-09-09
09:40:53

Ava.2020.WEB-DL.
1080p.W.mkv

SHA1:
71E65B2CC12284
AE16B713CA1861

44D0E50CE374
Telenor Sverige AB µTorrent 3.5.5 30710 Ava 327 723


